
  *MMFMX016IZJL* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  89572/2019 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  07. 06. 2019  

 
 
 
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Název VZ:  Správa zařízení EZS a EPS v budovách MMFM 
       

      Číslo VZ:    P19V00000069 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby           
                       
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz:  

V přiloženém souboru „rozsah a četnosti kontrol“, dle dodatečných informací číslo 2, je v 
řádku 38 s označením „SA“ použit vzorec, který pouze sčítá veškeré položky z výkazu. 
Vzhledem k tomu, že u objektu „Radniční 1148, 1149“ – revize EPS (řádky 28-35) je perioda 
provádění zkoušek 2x ročně, celková cena za rok dle použitého vzorce není správná. Má 
zhotovitel toto promítnout až ve smlouvě o dílo v čl. 5 cena za plnění díla - tzn. cenu za 
objekt radniční 1148, 1149 – EPS vynásobit 2x tak, aby dostal platnou cenu za rok za 
všechny objekty (zde však nebude sedět cena rozpočtu a cena smlouvy), nebo má zhotovitel 
upravit vzorec v rozpočtu? 

Odpověď: 

Účastník zadávacího řízení nebude upravovat tabulku „Rozsah a četnost činností“. Do řádků 
30-35 uvede cenu, která bude odpovídat revizi provedené 2x ročně.  
 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2019-06-07T09:19:58+0000
	Not specified




